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F01 incl. OB55

Verwijderen bestaande haag

Verwijderen bestaande haag

Aanbrengen bord
mindervalide parkeerplaats

Aanbrengen verkeersborden
(hergebruik) aan nieuwe
lichtmast

Verplaatsen verkeersbord
F01 incl. OB55 naar brug
Opnemen en afvoeren paal

Palen plaatsen voordat cunet wordt
gegraven. Palen voorzien van stroomdraad
en schapengaas

Opnemen poort en na
grondwerk terug plaatsen

Berm afwerken over een
breedte van 1,00 - 1,50m

Asfaltverharding fietspad aansluiten op
bestaande fietspad Kruispad conform detail 2

Afrastering opnemen

Aanbrengen picknicktafel
en houten fietsnietje

Aanbrengen verkeersbord
F01 incl. OB55 (hergebruik)

Nieuwe afrastering aansluiten
op bestaande afrastering

Verplaatsen bestaande
verkeersborden naar
nieuwe lichtmast

Nieuwe afrastering aansluiten
op bestaande afrastering

Palen welke niet op de erfgrens staan opnemen en prikkeldraad
verwijderen. Palen plaatsen op de kadastrale grens voordat cunet wordt
gegraven.  Herstellen van stroomdraad en voorzien van schapengaas

Aanbrengen grasbetontegels
4,80x2,00m

Detaillering bocht fietspad zie bijlage 1

Verplaatsen verkeersbord
F01 incl. OB55

Aanbrengen verkeersbord
F01 incl. OB55 (hergebruik)

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

3.
00

2.00

3.00

2.
50

2.
50

4.55

4.53

4.48

4.68
4.97

5.08

5.15
4.93

4.824.66

4.50
4.59 4.60

4.73
4.54

4.
684.86

4.99

4.74

4.65

4.59

4.31
3.29

4.53

4.43

4.62

4.47

5.36
5.37

4.76

4.75
5.35

5.36
4.75

4.76

4.28

4.54

4.61

4.48

3.10
3.11

3.09

3.10

3.09

3.09

3.10

3.09

3.07

3.11

3.10

3.08

4.37

4.21

4.08

4.63

4.62

4.49

4.46

4.32

4.434.53
4.79

5.00

4.85
4.70

4.87

4.82
4.80

4.00

4.80

4.79

4.74
4.72

3.92

4.72

4.69

4.75

4.53

4.644.70
4.664.72

4.75

4.66

4.80

4.96

4.79

5.01

Aa
 o

f 
W
ee

rij
s

Aa
 o

f 
W
ee

rij
s

6.00

0.
80

5.00

6.000.80

4.75

4.75
Fietsbrug

1.8
0

2.50
OB10

Aanbrengen poort

Aanbrengen schrikhekken van hout met
daarop bevestigd reflectorschilden.
Minimale afstand tot insteek 0,50m

Aanbrengen schrikhekken van hout met
daarop bevestigd reflectorschilden.
Minimale afstand tot insteek 0,50m

Berm afwerken over een
breedte van 1,00 - 1,50m

Berm afwerken over een
breedte van 1,00 - 1,50m

Berm afwerken over een
breedte van 1,00 - 1,50m

Berm afwerken over een
breedte van 1,00 - 1,50m

Berm afwerken over een
breedte van 1,00 - 1,50m

Aanbrengen grasbetontegels
6,00x0,80m conform detail 3

Aanbrengen grasbetontegels
6,00x0,80m conform detail 3

Aanbrengen veerooster met klaphek
(hergebruik) en halfverharding
conform detail 4

Aanbrengen kantstrepen

Aanbrengen kantstrepen

Aanbrengen poort

Bestaande stootplaat

Bestaande stootplaat

VERKLARING:
Bestaande situatie

Bestaande kadastrale grenzen

Aanbrengen fietspad

Bestaande boom

Bestaande watergangen

Bestaande wegen

Bestaande talud

Bestaande duiker incl. diameterø300

Bestaande plantstroken

Bestaande poort

Aanbrengen duiker incl. diameterø300

Aanbrengen schapengaas hekwerk

Aanbrengen lichtmast

Aanbrengen poort

Aanbrengen klaphek (hergebruik)

Aanbrengen picknicktafel

Aanbrengen houten fietsnietje

Aanbrengen grasbetontegels

Aanbrengen kavelsloot/greppel

Bestaande en nieuwe hoogte3.15 3.15

Verkanting

Aanbrengen betontegels 300x300x60mm, kleur: rood

Aanbrengen asfaltverharding

maaiveld en nieuwe fietspad te hoog is om op 1,00 - 1,50m af te werken naar bestaande hoogte

Aanbrengen veerooster

Opnemen klaphek

Kappen boom

Afwerken en inzaaien berm over een breedte van 1,00 - 1,50m, tenzij het hoogteverschil tussen bestaande

Verwijderen hekwerk

Aanbrengen opsluitband 100x200mm, kleur grijsOB10
Aanbrengen halfverharding van Gralux

Infobord wordt door derden aangebracht

Kabels & leidingen
Laagspanning - EnexisL

Middenspanning - EnexisM

Kabels & leidingen

Datatransport - KPND

Datatransport - Ziggo B.V.D

Gas lage druk - EnexisL

Water - Brabant Water

Buisleiding gevaarlijke inhoud - Defensie Materieel OrganisatieB

Buisleiding gevaarlijke inhoud - Gasunie westB

Riool vrijverval - Gemeente Zundert

Riool onder druk - Gemeente ZundertP

Riool onder druk - Waterschap Brabantse DeltaP

Put incl. aanzuigleiding
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Aanbrengen bord
mindervalide parkeerplaats

Aanbrengen zitbank,
afvalbak en houten
fietsnietje
Infobord wordt door
derden aangebracht

Beluchtingsput
persleiding

Trapfrezen conform detail 2

Berm afwerken over een
breedte van 1,00 - 1,50m

Berm afwerken over een breedte
van 1,00 - 1,50m

Berm afwerken over een
breedte van 1,00 - 1,50m

Berm afwerken over een breedte
van 1,00 - 1,50m

Verkeersbord bevestigen
aan lichtmast

Zagen conform detail 3
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DP-C

Fietspad verhoogd aanleggen t.o.v. bestaande maaiveld
ter voorkoming van beschadiging aan boomwortels

Fietspad aansluiten op
straatbakstenen rijbaan Hofdreven

Berm afwerken naar
bestaande insteek sloot
met vrijgekomen grond

Berm afwerken naar
bestaande maaiveld met
vrijgekomen grond

Berm afwerken naar
bestaande maaiveld met
vrijgekomen grond
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Handhaven poort

Bestaande zitelement type
'boomstam' verplaatsen t.b.v.
schouwstrook van minimaal 5,00m

Aanbrengen houten fietsnietje

Berm afwerken over een breedte
van 1,00 - 1,50m

Berm afwerken over een breedte
van 1,00 - 1,50m

Berm afwerken over een breedte
van 1,00 - 1,50m

Berm afwerken over een breedte
van 1,00 - 1,50m

Aanbrengen grasbetontegels
6,00x0,80m conform detail 3

Opnemen klaphek
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